suo3 possint nefandae subjieere ditioni, campestre
illis bellum indixit in octavis Pentecosten proximo

adfuturis, eligens mori potius quam Chrislianse

gentis mala videre. Unde nobis humiliter supplica-
vit quatenus ei necessarium faceremusauxilium im-

perliri per catholicae fldei professores. Nos igilur
"

pium ejus proposilum in Domino commendantes,
fraternitati veslroeper apostolica scripla mandamus

quatenus subditos veslros sedulis exhorlalionibus

moneatis, in remissionem omnium peccatorum ex

parle Dei et nostra vere pceniteniibus iujungenles ,
ul ei praescripto lermino in lioc necessilatis. arti-

culo succurrentes, necessarium impendanl auxilium
in rebus pariler et personis ; ui per ha;cel alia bona

fecerint, coelestis regni gloriam consequi merean- '

lur. Pari quoqiie remissione gaudere concedimus

peregrinos, qui propria devotione, undecunque pro-
cesserinl ad idcmopus fldeliler exsequendum. Tali-
ter aulcm studealisexsequi quod mandamusut sol-
Iiciludo veslra clarealin effeclu, nosque devolionem

f) veslram valeamus merito commendare.
Datum Laterani, n Kalend.Februarii, ponlificatus

noslri anno quarto decimo.

(269 *) Cum Jaeobus el Marcus viduas malres
haberenl, uterque malrem alterius cluxil legilime in
uxorem, et prolem suscepil ex ipsa. Qucerisigitur
ulrum filius et filia sic suscepti possint adinvicent
matriinonialiler copulare. Nos autem breviler respon-
demus, quod cum inter eos comnnguinitas primi el
secundi gradus existat, legiiime conjungi non pos~
sunt.

(26?) 'Videinfra epist. 85, et infraepisl. 1S6.
(268) Videlib. xm, episl. 183; lib. xiv, episl. 3,

&>;lih. xv, epist. 15.
(269) Vide RodericumToiel. iib. vn, cap. 35, 3«;

et lib. VIII,cap *, etseqq.
(269 ') Nulla istius deerelalis mentio exstat ir»

codice Colbertino, ei puto additam a quodam stu-
dioso.
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CLVI. A
ll.LUSTRlREGIIIUNGARI.E.

De concordia inler EcclesiasStrigouiensemel Colo-
censem.

(Lalerani, n Id. Februarii.)

Ills e, fili charissinie, charitatis praerogalivadi-

ligimus, cum inter alios mundi principes erga per-
sonam noslram el sacrosanctam Roinanam Ecclc-

siam devolissimumle sciamus, quod preces et peti-
tiones exparte lua nobisoblatas iniendimus libenter

admitlere, qiiantumcum nostra possumushoneslate.

lnde siquidem fuit quod venerabilem fralrem nos-
irum Vesprumiensemepiscopum ad sedem aposlo-
licam acecdcntem palerna beniguilaie suscepinms,
el quoe lam per eum quam per luas nobis litteras

iniiinasti pleno concepimus iniellectu. Qui denique I